sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1" - Ficam denominados os logradouros públicos localizados no
Bairro Rosarial, conforme croqui anexo, com as seguintes denominações:

1- TRAVESSA SANTIDADE, o logradouro sem saída e que tem seu
início na Rua Juca Rolim, com 171,80 (cento e setenta e um metros e oitenta centímetros
de comprimento por 5,00(cinco) metros de largura.

11- TRAVESSA DA ORAÇÃO, o logradouro sem saída e que tem
seu início na Travessa Santidade, com 110,80 (cento e dez metros e oitenta centímetros)
de comprimento por 5,00 (cinco) metros de largura.